Quem enim diligat deus corripit.
xxij. q. iij. c. ea vindicta. de purga. ca.
c. cum in iuuentute. i. c. iij.

Ca. .III.
Nam et ego filius sui patris mei te
nelli*s* et vni*genitus* cor*az* matre mea
de v. signi. c. iij..